
                                    山介協発第６－４１号  

令和６年７月２６日  

介護支援専門員 各位 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会  

会長 鷲見 よしみ  

( 公  印  省  略 ） 

 

令和６年度居宅支援部会研修会開催について（お知らせ） 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の活動に際し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、山梨県介護支援専門員協会 居宅支援部会では、今年度の研修会を下記の通り開

催致します。研修会を通じ、共に理解を深めていける機会になればと考えております。 

つきましては、ご多忙の中とは存じますが、多くの皆様にご参加いただきたくお願い申

し上げます。 

記 

 

【日 時】令和６年１０月１１日（金） １３：３０～１６：３０（受付１３：００～） 

 

【会 場】山梨県医師会館多目的エリア 甲府市徳行 5-13-5 

 

【内 容】「口腔機能からケアマネジメントプロセスの視点を考える」 

 

【講 師】医療法人 聖仁会 すみ歯科医院 歯科医師 鷲見よしみ 氏 

 

【定 員】５０名（定員になり次第締め切りとさせていただきます） 

 

【参加費】会員２,０００円（非会員は１０,０００円） 

振込先  山梨中央銀行 本店営業部（普）1952308 

口座名義 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

 

【申し込み方法】 

          山梨県介護支援専門員協会ホームページの申し込みリンクまたは下記 QR コー

ドよりお申込みをお願い致します。 

  令和６年９月３０日（月）までにお申し込みください 

 

以上 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 

事務局 生野・薬袋 

〒400-0047 山梨県甲府市徳行 5-13-5 

 山梨県医師会館 1 階 

TEL 055-222-1661 FAX 055-222-1671 

E-mail:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp 



  山介協発第６－４１号  

令和６年７月２６日  

所 属 長 様 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会  

会長 鷲見 よしみ  

( 公  印  省  略 ） 

 

令和６年度居宅支援部会研修会開催について（お知らせ） 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の活動に際し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、山梨県介護支援専門員協会居宅支援部会では、今年度の研修会を下記の通り開催

致します。研修会を通じ、共に理解を深めていける機会になればと考えております。 

つきましては、貴事業所職員様の参加に特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げま

す。 

記 

 

【日 時】令和６年１０月１１日（金） １３：３０～１６：３０（受付１３：００～） 

 

【会 場】山梨県医師会館多目的エリア 甲府市徳行 5-13-5 

 

【内 容】「口腔機能からケアマネジメントプロセスの視点を考える」 

 

【講 師】医療法人 聖仁会 すみ歯科医院 歯科医師 鷲見よしみ 氏 

 

【定 員】５０名（定員になり次第締め切りとさせていただきます） 

 

【参加費】会員２,０００円（非会員は１０,０００円） 

振込先  山梨中央銀行 本店営業部（普）1952308 

口座名義 一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

 

【申し込み方法】 

          山梨県介護支援専門員協会ホームページの申し込みリンクまたは下記 QR コー

ドよりお申込みをお願い致します。 

  令和６年９月３０日（月）までにお申し込みください 

 

以上 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 

事務局 生野・薬袋 

〒400-0047 山梨県甲府市徳行 5-13-5 

 山梨県医師会館 1 階 

TEL 055-222-1661 FAX 055-222-1671 

E-mail:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp 


